
COMUNICADO Nº 03, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023

ALTERAÇÃO DE ETAPA DO CRONOGRAMA DO EDITAL DE CHAMAMENTO 

PÚBLICO N. 02/2023.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso de suas atribuições 

legais, resolve:

PRORROGAR o prazo de avaliação das propostas pela Comissão de Seleção, item 18, etapa 

3, do Edital de Chamamento Público n. 02/2023 para até 14 de dezembro de 2023.

Ribeirão das Neves, 16 de novembro de 2023.

___________________________________

Andréa Cristina Pio e Souza
Vice-Presidente do CMDCA/RN


